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PRODUCT NAME

BRAND NAME

W/C STARLIGHT MINTS BULK (K) (1/42Lb/5.2g)

Colombina

MANUFACTURER

MADE IN COLOMBIA

MANUFACTURED BY

COLOMBINA S.A. NIT: 890 301884-5. PHONE: (2) - 2339200
www.colombina.com

CORREGIMIENTO LA PAILA — ZARZAL, VALLE DEL CAUCA, COLOMBIA
SOUTH AMERICA

INGREDIENTS

SUGAR, CORN SYRUP, NATURAL FLAVOR, TITANIUM DIOXIDE (COLOR),
INVERT SUGAR, ARTIFICIAL COLOR: RED No. 40.

ALLERGEN STATEMENT

MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, NUTS, SOY,
MILK, WHEAT.

PRODUCT DESCRIPTION

Hard Candy Mint Flavored

PHYSICO-CHEMICAL
SPECIFICATIONS

Moisture (%) 2,00 - 4,00
Reducing sugars (%) 13,00 - 17,00

MICROBIOLOGIC
SPECIFICATIONS

(NTC 424)

Count.Mesophilic Aerobes

CFU/g. Max. 1000
Count.Molds and yeasts

CFUIg. Max. 100
Count. Total Coliforms

CFU/g.. <10
Escherichia Coli, CFU/g. <10
Count. Salmonella spp 25¢g Ausente
Count. Staphylococcus

Aureus Coagulase positive, <10
CFU/g




PACKAGING AND
COMERCIAL
PRESENTATIONS

Primary wrapper: PVC

Secundary wrapper: BS Polyethylene

Packing: Kraft Corrugated Cardboard S/I Double Wall
Net Weight: 42 LB

Weight Unit: 5.2 g

Bags per Box: 1

LOT

The Production Order Batch consists of a unique seven-digit number generated by
our information system associated with the product code being produced.

SHEL LIFE

2 years, under optimal storage conditions

SPECIAL CONTROLS
DURING DISTRIBUTION
AND MARKETING
(Temperature °C - °F,
Relative Humidity %)

KEEP IN A DRY PLACE, AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT AT 20-25°C (68—77°F)
AND 50-60% R. H.

WARNING INFORMATION

Hard Candies can be slippery and cause choking Specially in Children

Candy may separate from stick during consumptionThis product is not intended for
children under the age of 6 Consumption by children younger than 6 years of age
should only be done with adult supervision

Enjoyment Tip:*Avoid physical activities like running, jumping or climbing which
could cause candy to accidental lodge in your throat

IDENTIFICATION OF
PACKAGING

Barcode:

EAN 128: 10014272526615
Stack Pallet
Boxes x Layer: 10
Layers: 4
Boxes x Pallet: 40

External Dimensions
(40.4 X 26.4 X 32.8 cms)




NUTRICIONAL FACTS

Nutrition Facts

About 1191 Servings per Container

Serving size 3 Pieces (15 g)
|

Amount per Serving

Calories 60
% Daily Value?*
Total Fat 0g 0 %
Saturated fat 0 0%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 16g 6%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 13 g
Includes 13 g Added Sugars 26 %
Protein 09

Vitamin D 0 mcg 0% » Calcium 0 mg 0%

Iron 0 mg 0% +* Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2.000
calories a day is used for general nutrition advice.
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